
3) 
Dodatek č.1 Schindler 

ke smlouvě o dílo HS 12058 

Smluvni strany 

Objednatel: VÝZKUMNÝ A ZKUŠEBNÍ LETECKÝ ÚSTAV, a.s. 
se sídlem: Beranových 130 

199 05 Praha 9 
IČ: 000 10 669 

zapsána v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze - oddíl B, vložka 446 
dále jen „objednatel" 

a 

Zhotovitel: 
se sídlem: 

IČ: 

Schindler CZ, a.s. 
Řevnická 170/4 
155 21 Praha 5 
27127010 

zapsána v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze -oddíl B, violka 9174 
dále jen ,,zhotovitel" 

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto dodatkem doplňuje a mění smlouva 
takto: 

Předmět dodatku 

úprava čtvrtletní paušální ceny za servis výtahů viz. příloha č. l a zrušeni odstavce 3.4. 
smlouvy, týkající se zvyšování sjednané ceny o inflaci. 

Zvláštní ujednání: 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. V rozsahu shora uvedených 
změn původní závazky zanikají a jsou nahrazeny novými. 
2. Dodatek č. 1 je podepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní 
stranu. 
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem 1.4.2012 

V Praze dne 

Objednatel: 

VYZKU�lNÝAZKUse-
Vědeckote 

Berano 
19905PRA 

IČO. 00010669 1 

V Praze dne 21.3.2012 

Zhotovitel: 



Číslo smlouvy : 12058 
List č. 1/1 

Příloha č.1 
BRONZOVÝ SERVIS 

A. Rozsah smluvních služeb 
1. Pravidelné odborné prohlídky s cílem zkontrolovat bezpečnou funkci a provoz výtahu. 
2. Pravidelná preventivní údržba výtahového zařízení včetně mazání. 

B. Rozsah prací na zakázku 
1. Návštěva servisního technika a oprava poruchy včetně vyproštění uvízlých osob. 
2. Náprava jiných než malých vad zjištěných během pravidelných odborných prohlídek nebo 
při odstraňováni poruchy. 
3. Odborné zkoušky v souladu s ČSN 27 4007 a zkoušky vyžadované v období > 2 roky. 

C. Nezahrnuto do smluvní ceny 
1. Práce, které jsou nařízeny I doporučeny státními orgány po počátku platnosti smlouvy. 
2. Práce, které jsou zapřičiněny nesprávným používáním výtahu , vandalstvím, nedostatky 
budovy nebo vyšší mocí. 
3. Práce následující po nehodě způsobené uživatelem nebo provozovatelem výtahu. 
4. Veškerý materiál použitý pro jiné účely než pro pravidelnou preventivní údržbu nebo 
čištění. 
5. Pravidelné (1x za 2 týdny ) provozní prohlldky dostupných nebo viditelných částí výtahu 
s cílem zajistit jejich funkci. 
6. Čištění strojovny, prohlubně a střechy klece od nečistot vzniklých běžným provozem 
výtahu ( nejedná se o čištění po stavbě či přestavbě, toxických látek a průsaků vody). 

Dispečink pro hlášení oprav : tel 

Umlatěni výtahu fslo výtahu 

Beranových 

Beranových 

Beranových 

Celkem: 

Objednatel 

130 76000173649 

130 76000172685 

130 76000173631 

BNÍ LETECKY USTAV 2. 

chn;c!<ý park 
ovych ·13.:-; 

HA· Letnar1, 
.oré r:z ·cer 

T� 
výtahu 

A2 

A2 

A2 




